
 
平成２９年１２月吉日 

各 位 

株式取得（子会社化）に関するお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、この度弊社では平成２９年１２月１８日付にて、キスリー商事株式会社（所

在地：東京都千代田区）と株式譲渡契約を締結し、譲渡対象企業である株式会社空間

洗浄Ｌａｂ．（所在地：東京都台東区）を子会社といたしましたので、下記の通りご

案内申しあげます。 

 弊社は、株式会社空間洗浄Ｌａｂ．の製品販売において全面的に支援し、両社の経

営資源を活用することで、新分野の販路拡大を目指してまいります。 

 つきましては、全社挙げてお取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございま

すので引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申しあげます。 

謹白 

 

株式会社日     伝   代表取締役社長 福家 利一 

株式会社空間洗浄Ｌａｂ．  代表取締役社長 岡本 賢一 

 

記 

 

１．取得する子会社の概要 

取得する子会社  株式会社空間洗浄Ｌａｂ． 

役      員  代表取締役社長  岡本 賢一（新任） 

代表取締役    長谷川義和 

本 社 所 在 地  東京都台東区台東四丁目１９番１８号 

事  業  内  容   除菌消臭装置の製造・販売及び除菌消臭噴霧水の販売 

資    本    金   １，０００万円 

発行済株式総数  １，０００株 

 

２．取得する株式の数 

株 式 数  ５００株 

所 有 割 合  ５０％ 

以 上 


